
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/913/2024 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu Miasta na 2024 rok w wysokości 404.584.045,34 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 347.562.130,93 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 57.021.914,41 zł. 

2. Kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta wg klasyfikacji budżetowej określa Tabela Nr 1. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Miasta na 2024 rok w wysokości 419.059.832,05 zł. 

2. Kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta wg klasyfikacji budżetowej określa Tabela Nr 2. 

3. Wydatki budżetu Miasta obejmują plan wydatków ogółem w wysokości 419.059.832,05 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 339.957.044,80 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 263.079.823,66 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 175.694.324,29 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 87.385.499,37 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 41.364.586,32 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 24.138.994,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

1.232.974,82 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 270.607,00 zł, 

f) wydatki na obsługę długu 9.870.059,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 79.102.787,25 zł z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 78.602.787,25 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

792.089,25 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 708



3) kwoty planowanych wydatków majątkowych budżetu Miasta wg klasyfikacji budżetowej określa Tabela 

Nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok, 

zgodnie z Tabelą Nr 4. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok, 

zgodnie z Tabelą Nr 5. 

3. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok, zgodnie z Tabelą Nr 6. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok, zgodnie z Tabelą Nr 7. 

§ 4. 1. Określa się deficyt budżetu w kwocie 14.475.786,71 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 14.475.786,71 zł będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 14.101.013,58 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 374.773,13 zł. 

3. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 19.857.072,71 zł z tego: 

§ 906. - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 374.773,13 zł w tym: 

a) „Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej” w kwocie 185.258,92 zł, 

b) „Od praktyki do sukcesu” w kwocie 189.514,21 zł. 

§ 952. – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 19.482.299,58 zł, 

4. Określa się rozchody budżetu w łącznej kwocie 5.381.286,00 zł z tego: 

§ 982. - wykup innych papierów wartościowych w kwocie 1.700.000,00 zł, 

§ 992. - spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 3.681.286,00 zł. 

5. Źródłem sfinansowania rozchodów budżetu miasta z tytułu spłaty kredytów i wykupu obligacji w łącznej 

kwocie 5.381.286,00 zł ustala się kredyt bankowy. 

§ 5. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 

12.000.000,00 zł, 

2. Finansowanie planowanego deficytu miasta w kwocie 14.101.013,58 zł, 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i wyemitowanych obligacji 

w kwocie 5.381.286,00 zł. 

§ 6. Tworzy się rezerwy ogólne i celowe w łącznej wysokości 3.730.000,00 zł, z tego: 

1. Rezerwa ogólna – 2.920.000,00 zł, (w tym: gmina – 2.100.000,00 zł, powiat – 820.000,00 zł), 

2. Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 810.000,00 zł (w 

tym: gmina – 600.000,00 zł, powiat – 210.000,00 zł). 

§ 7. Na podstawie art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) ustala się plan wydatków wybranych do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego na 2024 rok zgodnie z Tabelą Nr 8. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 708



§ 8. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta w roku budżetowym 2024, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 t.j.) ustala się dochody z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych wydane na podstawie art. 18 i 18
1
 oraz dochody określone w art. 11

1
 w/w 

ustawy w łącznej wysokości 1.000.000,00 zł i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, o którym 

mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1939 t.j. z późn. zm.) w łącznej wysokości 1.000.000,00 zł w tym: na zwalczanie narkomanii 30.000,00 zł, 

na przeciwdziałanie alkoholizmowi 970.000,00 zł. Dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

 Dochody: 1.000.000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1.000.000,00 

 Dochody bieżące 1.000.000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

1.000.000,00 

 Wydatki: 1.000.000,00 

851 Ochrona zdrowia 1.000.000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 30.000,00 

 Wydatki bieżące 30.000,00 

 Współpraca z organizacjami mającymi na celu 

rozwiązywanie problemów narkomanii 

30.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 970.000,00 

 Wydatki bieżące 820.000,00 

 Szkolenie kadry działającej w zakresie leczenia, profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

5.000,00 

 Działania zmierzające do orzeczenia u osoby uzależnionej 

poddaniu się leczeniu odwykowemu 

15.000,00 

 Pomoc finansowa w prowadzeniu świetlic 

socjoterapeutycznych 

30.000,00 

 Organizacja akcji „Lato w mieście” 85.000,00 

 Dofinansowanie kolonii i obozów 100.000,00 

 Pozalekcyjne zajęcia sportowe 100.000,00 

 Przeciwdziałanie uzależnieniom behawioralnym 80.000,00 

 Dofinansowanie szkolnych programów profilaktycznych 

realizowanych przez publiczne placówki oświatowe 

130.000,00 

 Dofinansowanie inicjatyw lokalnych na rzecz 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

organizowanych przez samorządowe instytucje kultury 

75.000,00 

 Uczestnictwo w ogólnopolskich i lokalnych kampaniach 

społecznych 

5.000,00 

 Zakup nagród dla laureatów konkursów profilaktycznych 6.000,00 

 Kontrola przestrzegania zakazu sprzedaży i podawania 

alkoholu nieletnim 

3.000,00 

 Obsługa, szkolenie i wynagrodzenie członków Miejskiej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

138.000,00 

 Pozostałe wydatki na realizację Miejskiego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii 

48.000,00 

 Wydatki majątkowe 150.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 708



 1. Modernizacja placu zabaw w Przedszkolu Nr 5 w 

Tarnobrzegu. 

2. Doposażenie siłowni MOSIR w Tarnobrzegu. 

40.000,00 

 

110.000,00 

2. Stosownie do art. 9
2
 i 9³ ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 t.j.) ustala się dochody i wydatki z opłaty 

dodatkowej w wysokości 375.000,00 zł tj. dla przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml (tzw. małpkach), dla napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz na 

piwo i o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu, a także dla napojów alkoholowych o zawartości powyżej 

18% alkoholu, stanowiące jej dochód w wysokości 50% wpływów z tej opłaty za sprzedaż napojów 

alkoholowych prowadzonych na jej terenie na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

 Dochody: 375.000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

375.000,00 

 Dochody bieżące 375.000,00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

375.000,00 

 Wydatki: 375.000,00 

851 Ochrona zdrowia 375.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 375.000,00 

 Wydatki bieżące 375.000,00 

 Pomoc finansowa w prowadzeniu świetlic 

socjoterapeutycznych 

200.000,00 

 Współpraca z organizacjami pozarządowymi mającymi na 

celu propagowanie trzeźwego życia 

50.000,00 

 Dofinansowanie inicjatyw i projektów promujących 

trzeźwość 

50.000,00 

 Finansowanie Punktu Interwencji Kryzysowej 75.000,00 

3. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2556 t.j. z późn. zm.) ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

o których mowa w art. 402 ust. 4-6, pomniejszone o nadwyżkę przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, 

w łącznej kwocie 120.000,00 zł w tym: miasto 80.000,00 zł, miasto na prawach powiatu 40.000,00 zł. Ustala 

się wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a 

ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 21-25, 29, 31, 32, i 38-42 w/w ustawy w łącznej kwocie 120.000,00 zł w tym: miasto 

80.000,00 zł, miasto na prawach powiatu 40.000,00 zł, wynikające z Ustawy – Prawo Ochrony Środowiska, jak 

niżej: 

Dochody: 120.000,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000,00 

 Dochody bieżące 120.000,00 

 Wpływy z różnych opłat 120.000,00 

 Wydatki: 120.000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52.000,00 

 Wydatki bieżące 52.000,00 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52.000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18.000,00 

 Wydatki bieżące 18.000,00 

 Abonament za czujniki powietrza 18.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 708



90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 50.000,00 

 Wydatki bieżące 50.000,00 

 Usuwanie azbestu 50.000,00 

4. Stosownie do art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 t.j. z późn. zm.) ustala się dochody z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej wysokości 11.253.084,00 zł oraz wydatki na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: odbierania, 

transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, tworzenia i utrzymania punktów 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, obsługi administracyjnej tego systemu oraz edukacji 

ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi w łącznej kwocie 

11.253.084,00 zł. 

 Dochody: 11.253.084,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.253.084,00     
 Dochody bieżące 11.253.084,00     
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

11.249.584,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 

1.500,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

2.000,00 

 Wydatki: 11.253.084,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.253.084,00     

90002 Gospodarka odpadami 11.253.084,00     
 Wydatki bieżące 11.253.084,00     
 Odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i 

unieszkodliwianie odpadów komunalnych, tworzenie i 

utrzymanie punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych 

10.575.192,42 

 Obsługa administracyjna systemu 677.891,58 

5. Stosownie do art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343 t.j. z późn. zm.) ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych i dworców, o których mowa w art. 16 ust 4, w wysokości 50.000,00 zł oraz wydatki 

w kwocie 50.000,00 zł na utrzymanie przystanków komunikacyjnych i dworców, o których mowa w art. 16 ust 

4 oraz realizację zadań określonych w art. 18 ww. ustawy. 

 Dochody: 50.000,00 

600 Transport i łączność 50.000,00 

 Dochody bieżące 50.000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

50.000,00 

 Wydatki: 50.000,00 

600 Transport i łączność 50.000,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50.000,00 

 Wydatki bieżące 32.000,00 

 Utrzymanie przystanków komunikacyjnych 32.000,00 

 Wydatki majątkowe 18.000,00 

 Zakup przystanków 18.000,00 

§ 9. Wydatki budżetu Miasta Tarnobrzega obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2024 roku 

w wysokości 43.864.186,32 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 708



§ 10. 1. Zwroty nadpłat w dochodach budżetowych, powstałych zarówno w bieżącym roku budżetowym, 

jak i w ubiegłych latach budżetowych, ujmuje się w tej podziałce klasyfikacji dochodów, na którą zalicza się 

bieżące wpływy tego samego rodzaju. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

3. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

stanowią dochody budżetu Miasta roku bieżącego. 

§ 11. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tarnobrzega do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 12.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tarnobrzega do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 

w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w tym wszelkich przeniesień między wydatkami bieżącymi 

majątkowymi. 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tarnobrzega do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

Miasta Tarnobrzega (nie dotyczy Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnobrzegu) 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, 

z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tarnobrzega do przekazania Komendantowi Miejskiemu Państwowej 

Straży Pożarnej w Tarnobrzegu uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu 

w zakresie wydatków bieżących w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

5. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tarnobrzega do lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż Bank prowadzący obsługę budżetową. 

6. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tarnobrzega do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 

związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tarnobrzega, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Bogusław Potański 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 87 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 88 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 89 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 90 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 91 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 92 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 93 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 94 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 95 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 96 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 97 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 98 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 99 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 100 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 101 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 102 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 103 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 104 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 105 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 106 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 107 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 108 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 109 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 110 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 111 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 112 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 113 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 114 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 115 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 116 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 117 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 118 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 119 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 120 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 121 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 122 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 123 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 124 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 125 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 126 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 127 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 128 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 129 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 130 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 131 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 132 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 133 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 134 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 135 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 136 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 137 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 138 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 139 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 140 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 141 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 142 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 143 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 144 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 145 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 146 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 147 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 148 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 149 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 150 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 151 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 152 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 153 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 154 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 155 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 156 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 157 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 158 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 159 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 160 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 161 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 162 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 163 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 164 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 165 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 166 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 167 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 168 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 169 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 170 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 171 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 172 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 173 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 174 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 175 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 176 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 177 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 178 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 179 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 180 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 181 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 182 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 183 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 184 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 185 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 186 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 187 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 188 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 189 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 190 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 191 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 192 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 193 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 194 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 195 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 196 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 197 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 198 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 199 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 200 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 201 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 202 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 203 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 204 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 205 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 206 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 207 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 208 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 209 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 210 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 211 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 212 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 213 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 214 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 215 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 216 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 217 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 218 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 219 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 220 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 221 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 222 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 223 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 224 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 225 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 226 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 227 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 228 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 229 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 230 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 231 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 232 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 233 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 234 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 235 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 236 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 237 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 238 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 239 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 240 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 241 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 242 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 243 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 244 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 245 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 246 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 247 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 248 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 249 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 250 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 251 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 252 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 253 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 254 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 255 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 256 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 257 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 258 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 259 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 260 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 261 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 262 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 263 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 264 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 265 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 266 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 267 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 268 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 269 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 270 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 271 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 272 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 273 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 274 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 275 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 276 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 277 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 278 – Poz. 708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 279 – Poz. 708



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 280 – Poz. 708


		2024-01-30T13:15:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




